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宮崎空港

Miyazaki Air Port

花見・大橋

宮崎駅・宮崎空港

Miyazaki Station

Miyazaki Air PortInternational College

宮交シティ
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9

日大高校
Nichidai Highschool
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学園短大・国際大
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西高校
Nishi Highschool

日向学院前

Hyuga Gakuin
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凡

例

凡

例
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12/30～1/3の期間及び、祝日の土曜日は、日曜祝日
ダイヤにて運行致します。
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番号 番号 番号

▲ ▲

57 32
▲ ◎

27 27

48

27

57

56

27

◎

56
▲

16 07

宮崎空港
Miyazaki Air Port

花見・大橋

宮崎駅・宮崎空港

Miyazaki Station

Miyazaki Air PortInternational College

宮交シティ

Miyako city

行
先
経由

6

7

8

9

9

日大高校

Nichidai Highschool

花見

101

学園短大・国際大

Gakuen Junior college

西高校
Nishi Highschool

日向学院前

Hyuga Gakuin
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宮崎駅
Miyazaki Station
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例

凡

例
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12/30～1/3の期間及び、祝日の土曜日は、日曜祝日
ダイヤにて運行致します。

◎：日・祝のみ運行　▲：土曜のみ運行（土曜の学休日を含む）
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